鳥取県告示第76号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成21年２月10日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7071 雑誌 月刊桃姫 ２月号 雑誌 13879-2 富士美出版株式会社

7072  〃 ズバ王 ＶＩＤＥＯＢＯＹ ２月号増刊 雑誌 07852-02 株式会社ジーオーティー

7073  〃 ザ・ベストマガジンスペシャル０２ 雑誌 14077-2 ＫＫベストセラーズ

7074  〃 べっぴんＤＭＭ ２月号 雑誌 17939-02 株式会社ジーオーティー

7075  〃 恋ＪＵＮＥ vol.７ 雑誌 13704-03 株式会社ジュネット